⁶⁹) Dit werk is teruggevonden. Zie: *A list of the early books in the possession of Stephan Gaselee*. Cambridge, Univ. Press, 1920. n. 97 (gec. in *Het Boek* dl. 10, 1921, 72). Inschrift van 15e of 16e eeuw: *Iste liber pertinet Carthusiensibus in Ruremunda*.

⁷⁰) Dit boek is teruggevonden: zie J. Vrancken, *Oude Boeken (Limburg's Jaarboek* dl. 10, 1904, 36-37). Tegenwoordige verblijfplaats onbekend.

118. Amandus. [Super] declaratione difficilium terminorum philosophiae ac theologiae. Basileae 1491.
119. Alphabetum divini amoris. S. l. et d. [Keulen 1466 of Straasburg 1476]. — Hain-Copinger 7631 ; G 1554-5.
120. [J. Heylen a Lapide]. Resolutorium dubiorum circa celebrationem missae. S. l. et d. — Polain 1933-1945.
121. Nicolaus Salicetus. Liber meditationum. Argentinae 1491. — Hain 14160.
122. Idem. idem qui Antidotarius animae dicitur. Hagenaw 1494. — Hain *14165.
123. Opusculum multarum divinarum rerum. S. l. et d.
124. Bernardus [= Gerardus] Zutphaniae. Tractatus de spiritualibus ascensionibus. Coloniae, Lyskirchen. [± 1488]. — Hain 2995 ; Polain 628.
125. Thomas Cantipratanus O.P. Liber apum qui dicitur Bonum Universale quia de praelatis et subditis tractat. S. l. et d. — [Straatsburg 1472].
126. Eusebius Caesariensis Episc. Ecclesiastica historia per Rufinum de graeco in latinum traducta. 1474. — Hain 6709.
127. Defensorium fidei contra Iudaeos et haereticos et Saracenos, cum Constantii Imperatoris et Liberii Papae pro defensione Athanasii Alexandriae Episcopi Dialogo, e graeco in latinum per Cassiodorum translato. — Hain *6083.
128. S. Hieronymus. De vitis sanctorum Patrum et Eremitarum lib. 4 [= 5]. S. l. et d. — Hain 8586-*8593.
129. Ioës Annus O.P. Commentaria super opera diversorum auctorum de antiquitatibus. Romae 1498. — Hain-Copinger 1130 ; G 2015.
130. Guido de Columna. Historia destructionis Troiae. 1287 [= 1487]. — Hain *5509.
131. Tabula quae vocatur Fasciculus temporum omnes antiquorum cronicas complectens. Coloniae 1474. — Hain *6918.
132. Valerius Maximus. De rebus et factis memorabilibus lib. 9 cum duplici commentario historico videlicet ac litterato Oliverii Arzignanensis. — Hain *15791-*15793.
133. Eusebius Caesariensis Episc. Chronicon, quod Prosper,

- deinde Mattheus Palmerius continuantes deduxerunt ad 1481 incl. Venetiis, Echaldus Ratdolt, 1483. — Hain *6717.
134. Tituli de itinere in Terram Sanctam. S. l. et d.
135. S. Hieronymus. Vitae S. Patrum Aegyptiorum et aliorum. S. l. et d. — Hain *8593.
136. Christophorus Columbus. Epistola de insulis Indiae supra Gangem nuper inventis. — Hain-Copinger 5490 of 5489 ; G 7173 of 7177.
137. Eduardus Galvom. Ioës Portugalliae Regis Consiliarii ac Oratoris Epistola ad Status Brabantiae et Flandriae eos ad pacem exhortans. — G 618-624 ; 630-638.
138. Albertus Magnus. De virtutibus herbarum, lapidum et animalium. S. l. et d. — G 641-653.
139. Usuardus Monachus. Martirologium quod ad Carolum Magnum scripsit. S. l. et d. — Hain 16109-16115 : allen gedateerd.
140. Gratianus. Decretum seu Concordantia discordantium canonum. Basileae 1481. — Hain *7895.
141. Idem. Venetiis 1496. — Hain *7915.
142. Idem. Cum tabula Martiniana. Argentinae 1484. — Hain *7901.
143. Hier. Clarus Brixianus. Sexti libri decretalium compilatio lucubrationibus illustrata. Venetiis 1497.
144. S. Clemens Papa [= Clemens V]. Constitutiones una cum apparatu domini Ioës Andreae. Venetiis 1496.
145. Barth. Brixianus. Casus cum casibus brevibus decretalium. Coloniae 1485.
146. Justiniani Imperatoris Institutiones. Basileae 1481. Wel vermeldt Hain *9625 ed. 1478.
147. Vindiciae iurium status ecclesiastici circa temporalia. S. l. et d.
148. Petrus d'Aylliaco. Imago mundi cum quibusdam aliis tractatibus cosmographiae. S. l. et d. — Hain *836.
149. Guido de Cauliaco. Chirurgia cui addita est Chirurgia Brunii Theodorici, Rogerii, Rolandi, Bertapaliae et Lancfrancis. Venetiis 1498. — Hain 4811.
150. Ioës Versor. Quaestiones super libros aethicorum Aristotelis. S. l. et d. — Hain *16053-*16055.